

# **JANLM Holding ApS**

**c/o Jan Landbo Mejlkjær Grønklørvænget 20, 2625 Vallensbæk**

**CVR-nr. 35 40 29 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

**Jan Landbo Mejlkjær**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JANLM Holding ApS c/o Jan Landbo Mejlkjær Grønklørvænget 20 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 35 40 29 50
	Stiftet: 15. juli 2013
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Landbo Mejlkjær
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Sushiklub.dk ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -192.154 kr. mod 90.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.669</b>	<b>-19.477</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.473	100.867
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30	0
Andre finansielle indtægter	270	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.252</u>	<u>-11.874</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.154</b>	<b>69.536</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>20.923</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.154</b>	<b>90.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.473	105.353
Disponeret fra overført resultat	<u>-87.681</u>	<u>-14.894</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.154</b>	<b>90.459</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.880	165.353
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.880</u>	<u>165.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.880</u></b>	<b><u>165.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	20
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	47.217
Andre tilgodehavender	10.020	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.020</u>	<u>47.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	145.963	0
Værdipapirer i alt	<u>145.963</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	102.659	147.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>258.642</u></b>	<b><u>194.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>319.522</u></b>	<b><u>359.930</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880	105.353
8 Overført resultat	-208.523	-120.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-127.643</b>	<b>64.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.500	51.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.783	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30
Selskabsskat	26.249	26.294
Anden gæld	229.633	217.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.165	295.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>447.165</b>	<b>295.419</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>319.522</b>	<b>359.930</b>

**1 Selskabets økonomiske situation**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Selskabets økonomiske situation</b>				
Selskabets kapitalgrundlag er tabt som følge af underskud i selskabets kapitalinteresse. Ledelsen forventer at selskabets kapitalinteresse vil udvise positive resultater i de kommende år. Selskabets ejerkreds har historisk støttet selskabet finansielt og vil fortsætte denne støtte indtil selskabets kapitalinteresse igen er overskudsgivende.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	72.252	11.874		
	<u>72.252</u>	<u>11.874</u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	-20.923		
	<u>0</u>	<u>-20.923</u>		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	60.000	0		
Tilgang i årets løb	0	60.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	105.353	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-104.473	106.380		
Andre kapitalbevægelser	0	-1.027		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>880</u>	<u>105.353</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>60.880</u>	<u>165.353</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos JANLM Holding ApS</b>
Sushiklub.dk ApS, Frederiksberg	100 %	60.880	-104.474	60.880
		<u>60.880</u>	<u>-104.474</u>	<u>60.880</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.030	115.000
Tilgang i årets løb	0	30
Afgang i årets løb	<u>-50.030</u>	<u>-65.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.030</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-50.000	-85.514
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	40.000
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-4.486</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	105.353	0
Resultatandel	<u>-104.473</u>	<u>105.353</u>
	<b><u>880</u></b>	<b><u>105.353</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-120.842	-120.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-87.681</u>	<u>0</u>
	<b><u>-208.523</u></b>	<b><u>-120.842</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.